АППАРАТ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ-МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ПЕРОВО
В ГОРОДЕ МОСКВЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 декабря 2024 МП-05-26/24
№

О признании утратившим силу
постановления аппарата Совета
депутатов
округа Перово от 9 июня 2016
года №МП-05-08/16

муниципального

В соответствии со статьей 17 Закона города Москвы от 6 ноября 2022
года №56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве»,
статьей 23 Устава внутригородского муниципального образования -
муниципального округа Перово в городе Москве:

1. Признать утратившим силу постановление аппарата Совета
депутатов муниципального округа Перово в городе Москве от 9 июня 2016
года № МП-05-08/16 «Об утверждении Порядка сообщения муниципальными
служащими аппарата Совета депутатов муниципального округа Перово в
городе Москве о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может привести к
конфликту интересов».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его приятия.

Глава внутригородского муниципального
образования - муниципального округа
Перово в городе Москве А.В. Тюрин

Рыжкова И.А. 8-495-301-04-71